



CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA PRIMEIRA REGIAO

Pregão Eletrônico Nº 00004/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.288.019/0001-73 - K&S COMERCIO E SERVICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 6 | <u>Hipoclorito de sódio</u> | Unidade | 100 | R\$ 8,2100 | R\$ 6,8300 | R\$ 683,0000 |
| <p>Marca: CORDEX Fabricante: CORDEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLORO, para diluição de 1% a 2,5%, hipoclorito de sódio, limpeza e sanitização de superfícies, em embalagem de 5 litros. Marcas de referência CORDEX, SILOÉ ou de qualidade equivalente ou superior.</p> | | | | | | |
| 8 | <u>Desinfetante</u> | Unidade | 60 | R\$ 9,3800 | R\$ 7,4400 | R\$ 446,4000 |
| <p>Marca: CORDEX Fabricante: CORDEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE BACTERICIDA, alta concentração, para limpeza e desinfecção de uso geral, com ação desodorizante antialérgico, neutro, não tóxico, embalagem de 5 litros, com princípios tensoativos e fragrância de lavanda. Descrição no rótulo: nome do fabricante, data de fabricação e validade, endereço completo, técnico responsável, instruções de uso, registro na ANVISA. Marca de referência YPÊ ou equivalente em qualidade ou superior.</p> | | | | | | |
| 10 | <u>Detergente</u> | Embalagem 500,00 ML | 180 | R\$ 1,5900 | R\$ 1,5600 | R\$ 280,8000 |
| <p>Marca: ESPUMIL Fabricante: ESPUMIL Modelo / Versão: EMBALAGEM 500,00ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO, neutro, acondicionado em embalagem plástica resistente de 500 ml (que não estoure no empilhamento), biodegradável, concentrado, a base de linear alquil benzeno de sódio, com o mínimo de 11% do princípio ativo básico do detergente, com bico dosador para segurança e manuseio, produto com registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca de referência LIMPOL, MINUANO, YPÊ ou de qualidade equivalente ou superior.</p> | | | | | | |
| 11 | <u>Escova roupa</u> | Unidade | 8 | R\$ 5,6200 | R\$ 5,4500 | R\$ 43,6000 |
| <p>Marca: DUPLAS Fabricante: DUPLAS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE ROUPA, oval, de plástico rígido e resistente, de cerdas em nylon, dimensões aproximadas de 15 cm x 6cm x 8 cm, com cabo para pegar. Marca de referência BETTANIM, CONDOR ou de qualidade equivalente ou superior.</p> | | | | | | |
| 13 | <u>Flanela</u> | Unidade | 50 | R\$ 1,1800 | R\$ 1,1600 | R\$ 58,0000 |
| <p>Marca: FLAMATEX Fabricante: FLAMATEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA DE LIMPEZA, pequena, material 100% algodão, cor branca, medindo aproximadamente 28x38 cm, com bainha. Marca de referência LIMPOTEX ou de qualidade equivalente ou superior.</p> | | | | | | |
| 16 | <u>Limpa-vidro</u> | Frasco 500,00 ML | 50 | R\$ 6,2400 | R\$ 2,0000 | R\$ 100,0000 |
| <p>Marca: BECKER Fabricante: BECKER Modelo / Versão: FRASCO 500,00ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS, com álcool, composto de lauril éter, sulfato de sódio, coadjuvantes, corante, solvente e água, acondicionado em embalagem plástica resistente de 500 ml (que não estoure no empilhamento), registro na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca de referência VEJA, AJAX ou de qualidade equivalente ou superior.</p> | | | | | | |
| 18 | <u>Lustrador móveis</u> | Frasco 200,00 ML | 30 | R\$ 4,9200 | R\$ 4,9000 | R\$ 147,0000 |
| <p>Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: FRASCO 200ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEIS, com silicone, fragrância suave, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200 ml (que não estoure no empilhamento), registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca de referência POLIFLOR, DESTAC ou de qualidade equivalente ou superior.</p> | | | | | | |
| 19 | <u>Luva borracha</u> | Par | 20 | R\$ 3,2100 | R\$ 3,2000 | R\$ 64,0000 |
| <p>Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, látex natural, com certificado de avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho M, para limpeza doméstica, formato anatômico, resistente à tração. Marca de referência LIMPANNO, DANNY ou de qualidade equivalente ou superior.</p> | | | | | | |
| 20 | <u>Luva borracha</u> | Par | 20 | R\$ 3,4300 | R\$ 3,4000 | R\$ 68,0000 |
| <p>Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, látex natural, com certificado de avaliação do Ministério do Trabalho, tamanho G, para limpeza doméstica, formato anatômico, resistente à tração. Marca de referência LIMPANNO, DANNY ou de qualidade equivalente ou superior.</p> | | | | | | |
| 25 | <u>Papel higiênico</u> | Caixa 8000,00 UN | 80 | R\$ 62,6200 | R\$ 58,0000 | R\$ 4.640,0000 |
| <p>Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO, folha branca e dupla, tipo cai cai, 100% celulose virgem, extra macio, hidrossolúveis, sem perfume, medindo aproximadamente 11cm x 20cm, em caixas com 6.000 folhas. Marca de referência NESS, OUROPPEL ou qualidade equivalente ou superior.</p> | | | | | | |

| | | | | | | |
|---|---------------------------|---------------------|-----|-------------|-------------|--------------|
| 29 | <u>Pasta limpeza</u> | Embalagem 500,00 G | 25 | R\$ 4,4400 | R\$ 4,2300 | R\$ 105,7500 |
| Marca: LIMPTEK | | | | | | |
| Fabricante: LIMPTEK | | | | | | |
| Modelo / Versão: EMBALAGEM 500,00G | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA LIMPEZA À SECO, multiuso, biodegradável, em frasco plástico de 500 g. Deverá constar a data de fabricação, validade do produto e número de lote. | | | | | | |
| 31 | <u>Rodo</u> | Unidade | 8 | R\$ 7,4700 | R\$ 7,4500 | R\$ 59,6000 |
| Marca: BRASRODO | | | | | | |
| Fabricante: BRASRODO | | | | | | |
| Modelo / Versão: UNIDADE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO PARA LIMPEZA, cepo em madeira de 40cm com duas borrachas resistentes, cabo em madeira de 120cm, lixado, com perfeito acabamento e encapado. | | | | | | |
| 32 | <u>Rodo</u> | Unidade | 8 | R\$ 8,8500 | R\$ 8,4000 | R\$ 67,2000 |
| Marca: BRASRODO | | | | | | |
| Fabricante: BRASRODO | | | | | | |
| Modelo / Versão: UNIDADE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO PARA LIMPEZA, cepo em madeira de 60cm com duas borrachas resistentes, cabo em madeira de 120cm, lixado, com perfeito acabamento e encapado. | | | | | | |
| 33 | <u>Sabão pó</u> | Caixa 1,00 KG | 50 | R\$ 7,5000 | R\$ 3,2400 | R\$ 162,0000 |
| Marca: ESPUMIL | | | | | | |
| Fabricante: ESPUMIL | | | | | | |
| Modelo / Versão: CAIXA 1,00KG | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, azul, biodegradável, acondicionado em caixa de papelão resistente com capacidade mínima de 1kg, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca de referência OMO, TIXAN, SURF ou de qualidade equivalente ou superior. | | | | | | |
| 34 | <u>Sabonete líquido</u> | Bolsa 800,00 ML | 120 | R\$ 7,3200 | R\$ 4,5000 | R\$ 540,0000 |
| Marca: TOPBEL | | | | | | |
| Fabricante: TOPBEL | | | | | | |
| Modelo / Versão: BOLSA 800ML | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO REFIL, acondicionado em embalagem contendo 800ml do produto, com bico dosador e válvula contra vazamento, biodegradável, fragrância suave, com concentração adequada para pronto uso, não inflamável, que não provoque irritação a pele nem o ressecamento das mãos, invólucro maleável para perfeita adaptação ao formato da saboneteira, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. | | | | | | |
| 35 | <u>Saco plástico lixo</u> | Embalagem 100,00 UN | 25 | R\$ 27,0400 | R\$ 23,5000 | R\$ 587,5000 |
| Marca: PISOM | | | | | | |
| Fabricante: PISOM | | | | | | |
| Modelo / Versão: EMBALAGEM 100,00UND | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, capacidade para 100 litros, para resíduo tipo domiciliar, confeccionado em polietileno de alta densidade, ultra resistente à perfuração, não transparente, confeccionado de acordo com as normas da ABNT NBR 9191/2008, não permitindo vazamento durante o manuseio, embalagem com 100 unidades. | | | | | | |
| 36 | <u>Saco plástico lixo</u> | Embalagem 100,00 UN | 20 | R\$ 18,1200 | R\$ 12,8000 | R\$ 256,0000 |
| Marca: PISOM | | | | | | |
| Fabricante: PISOM | | | | | | |
| Modelo / Versão: EMBALAGEM 100,00UND | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, capacidade para 60 litros, para resíduo tipo domiciliar, confeccionado em polietileno de alta densidade, ultra resistente à perfuração, não transparente, confeccionado de acordo com as normas da ABNT NBR 9191/2008, não permitindo vazamento durante o manuseio, embalagem com 100 unidades. | | | | | | |
| 38 | <u>Saco plástico lixo</u> | Embalagem 100,00 UN | 15 | R\$ 7,9200 | R\$ 7,0000 | R\$ 105,0000 |
| Marca: PISOM | | | | | | |
| Fabricante: PISOM | | | | | | |
| Modelo / Versão: EMBALAGEM 100,00UND | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO, capacidade para 20 litros, para resíduo tipo domiciliar, confeccionado em polietileno de alta densidade, ultra resistente à perfuração, não transparente, confeccionado de acordo com as normas da ABNT NBR 9191/2008, não permitindo vazamento durante o manuseio, embalagem com 100 unidades. | | | | | | |
| 40 | <u>Vassoura</u> | Unidade | 15 | R\$ 15,5900 | R\$ 14,8000 | R\$ 222,0000 |
| Marca: NL | | | | | | |
| Fabricante: NL | | | | | | |
| Modelo / Versão: UNIDADE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO GARI, base de madeira, com no mínimo 31 furos ou 40cm, cerdas sintéticas, cabo em madeira de 120 cm perfeitamente reto e lixado. | | | | | | |
| 41 | <u>Vassoura</u> | Unidade | 15 | R\$ 11,1100 | R\$ 10,8000 | R\$ 162,0000 |
| Marca: PISOM | | | | | | |
| Fabricante: PISOM | | | | | | |
| Modelo / Versão: UNIDADE | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PIAÇAVA, tipo leque, cabo de madeira de 120 cm perfeitamente reto e lixado, com base em chapa nº2. | | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 8.797,8500

07.692.391/0001-00 - SHAPER DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 5 | <u>Desodorizador</u> | Frasco 360,00 ML | 60 | R\$ 8,7400 | R\$ 6,7800 | R\$ 406,8000 |
| Marca: ultra fresch | | | | | | |
| Fabricante: ultra fresch | | | | | | |
| Modelo / Versão: und | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador, essência: lavanda, apresentação: aerosol, aplicação: aromatizador ambiental | | | | | | |
| 7 | <u>Copo descartável</u> | Caixa 2500,00 UN | 50 | R\$ 91,3000 | R\$ 85,0000 | R\$ 4.250,0000 |
| Marca: coporio | | | | | | |
| Fabricante: coporio | | | | | | |
| Modelo / Versão: cx | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 200 ml, aplicação: água,suco e refrigerante, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco | | | | | | |
| 14 | <u>Guardanapo de papel</u> | Pacote 50,00 UN | 120 | R\$ 1,8000 | R\$ 1,7800 | R\$ 213,6000 |
| Marca: sorella | | | | | | |
| Fabricante: cia canoinhas | | | | | | |
| Modelo / Versão: und | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPOS DE PAPEL, cor extra branco, 100% celulose, folhas simples, gofradas, medindo | | | | | | |

aproximadamente 24x22, em pacotes com 50 unidades, registro na ANVISA. Marca de referência SNOB, SCOTT ou de qualidade equivalente ou superior.

| | | | | | |
|------------------------|-----------|----|------------|------------|--------------|
| 15 <u>Tetrametrina</u> | Mililitro | 90 | R\$ 9,3200 | R\$ 6,0900 | R\$ 548,1000 |
|------------------------|-----------|----|------------|------------|--------------|

Marca: ultra insect

Fabricante: bastom

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA MULTIAÇÃO, aerosol, para a eliminação de baratas, moscas e mosquitos, inclusive o aedes aegypti, sem cheiro, frasco de 300 ml, validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Marca de referência BAYGON, RAID ou de qualidade equivalente ou superior.

| | | | | | |
|------------------------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|
| 17 <u>Solução limpeza multiuso</u> | Frasco 500,00 ML | 50 | R\$ 7,2600 | R\$ 7,1000 | R\$ 355,0000 |
|------------------------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|

Marca: uau

Fabricante: uau

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR CLORO FORTE, sanitário, concentrado, para limpeza pesada, acondicionado em embalagem plástica resistente de 500 ml (que não estoure no empilhamento), registro na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca de referência VEJA, HARPIC ou de qualidade equivalente ou superior.

| | | | | | |
|---------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|
| 21 <u>Tela odorizante</u> | Unidade | 230 | R\$ 2,6800 | R\$ 2,6500 | R\$ 609,5000 |
|---------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: nobre

Fabricante: nobre

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela odorizante, material: plástico emborrachado, tipo uso: mictório, cor: branca, odor: limão

| | | | | | |
|------------------------|----------------|----|------------|------------|--------------|
| 24 <u>Pano limpeza</u> | Pacote 5,00 UN | 80 | R\$ 3,9000 | R\$ 2,4900 | R\$ 199,2000 |
|------------------------|----------------|----|------------|------------|--------------|

Marca: nobre

Fabricante: nobre

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza, material: microfibra., comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, características adicionais: alto grau absorção, aplicação: uso geral, tipo: toalha

| | | | | | |
|---------------------------|----------------|-----|------------|------------|----------------|
| 27 <u>Papel higiênico</u> | Pacote 4,00 UN | 450 | R\$ 4,3100 | R\$ 3,8600 | R\$ 1.737,0000 |
|---------------------------|----------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: belipel

Fabricante: belipel

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material: fibras celulósicas, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: picotado, folha dupla

| | | | | | |
|------------------------------|---------------------|----|-------------|-------------|--------------|
| 37 <u>Saco plástico lixo</u> | Embalagem 100,00 UN | 25 | R\$ 12,4900 | R\$ 12,0000 | R\$ 300,0000 |
|------------------------------|---------------------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: bayplastic

Fabricante: bayplastic

Modelo / Versão: pct

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 40 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno

| | | | | | |
|--------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 39 <u>Vassoura</u> | Unidade | 15 | R\$ 13,0600 | R\$ 12,6700 | R\$ 190,0500 |
|--------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: são joão

Fabricante: são joão

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura, material cerdas: pêlo sintético, material cepa: madeira, comprimento cepa: 40 cm, características adicionais: cabo rosqueável, 1,20 m, largura cepa: 4,5 cm

Total do Fornecedor: R\$ 8.809,2500

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 12 | <u>Esponja limpeza</u> | Pacote 3,00 UN | 120 | R\$ 2,4900 | R\$ 2,3700 | R\$ 284,4000 |

Marca: bettanin

Fabricante: bettanin

Modelo / Versão: esponja

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: poliuretano, formato: retangular, aplicação: peças de vidro, inox e superfícies antiaderentes, características adicionais: verde amarela; manta não tecido, fibras sintéticas, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 74 mm, espessura mínima: 23 mm

Total do Fornecedor: R\$ 284,4000

19.542.911/0001-79 - LIMP MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS ORTOPEDICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 4 | <u>Esponja limpeza</u> | Pacote 60,00 G | 25 | R\$ 1,3700 | R\$ 1,3700 | R\$ 34,2500 |

Marca: VEGA

Fabricante: VEGA STEEL INDUSTRIAL LTDA. - CTF: 6437556

Modelo / Versão: AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 4 QTD.: 25 PACOTE ESPONJA DE AÇO, composta de aço carbono, acondicionada em pacote plástico contendo 8 unidades, 60 gra-mas cada pacote, uso em utensílio do-méstico. Marca de referência BOMBRIIL, ASSOLAN ou de qualidade equivalente ou superior. MARCA / MODELO: VEGA / AÇO FABRICANTE: VEGA STEEL INDUSTRIAL LTDA. - CTF: 6437556 VALOR UNIT. R\$ 1,37 VALOR TOTAL R\$ 34,25 "Unitário: um real e trinta e sete centavos Total: trinta e quatro reais e vinte e cinco centavos" VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. PRAZO PARA ENTREGA: O prazo de entrega dos bens é de até 20 (vinte) dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade dos produtos minima de 01 ano. PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, contados a partir da data final do período de adimplimento. PROCEDÊNCIA NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 34,2500

34.164.381/0001-66 - RLDOK DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E SERVICOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 3 | <u>Balde</u> | Unidade | 15 | R\$ 9,9800 | R\$ 9,1000 | R\$ 136,5000 |

Marca: PLASNEW

Fabricante: PLASNEW

Modelo / Versão: 10 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO, em material resistente, capacidade mínima de 10 litros, sem tampa, alça plástica anatômica resistente ou metal galvanizado. Marca de referência SAN REMO, PLASVALE, INPLAST ou equivalente em qualidade ou superior validade da proposta: 60 dias modelo: 10 litro

| | | | | | |
|---------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|
| 9 <u>Detergente</u> | Frasco 500,00 ML | 70 | R\$ 6,3900 | R\$ 4,1000 | R\$ 287,0000 |
|---------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: 500 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR MULTIUSO, limpeza pesada, acondicionado em embalagem plástica resistente de 500 ml (que não estoure no empilhamento), registro na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca de referência VEJA, BRILUX, YPÊ ou de qualidade equivalente ou superior.validade da proposta: 60 dias modelo: 500 ml

22 Pano limpeza Unidade 230 R\$ 2,8500 R\$ 2,0000 R\$ 460,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: PANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO, limpeza, tipo saco, 100% algodão, alvejado, borda com acabamento, dimensões mínimas de 40x60. Marca de referência ITATEX ou de qualidade equivalente ou superior.validade da proposta: 60 dias modelo: pano

23 Pano prato Unidade 30 R\$ 2,0800 R\$ 2,0800 R\$ 62,4000

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: PANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO, liso, cor branca, 100% em algodão, em tecido resistente e grosso, com bainha, com dimensões mínimas de 43 cm x 65 cm. Marca de referência ITATEX ou de qualidade equivalente ou superior.validade da proposta: 60 dias modelo: pano

42 Saponáceo Frasco 300,00 ML 60 R\$ 5,9600 R\$ 2,9500 R\$ 177,0000

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo / Versão: CREMOSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR MULTIUSO CREMOSO, saponáceo, acondicionado em embalagem plástica resistente de no mínimo 250 ml, registro na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca de referência CIF, YPÊ ou de qualidade equivalente ou superior. validade da proposta: 60 dias modelo: cremoso

43 Detergente Embalagem 500,00 ML 130 R\$ 5,6900 R\$ 3,8500 R\$ 500,5000

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: PERFUMADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR MULTIUSO PERFUMADO, para limpeza, 500 ml, ativo em nonil fenol etoxilado com óxido de eteno, tensoativos antiônicos, solvente, sequestrantes etc., fragrância lavanda, registrado na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca de referência VEJA, LIMPOL ou de qualidade equivalente ou superior. validade da proposta: 60 dias modelo: perfumado

44 Detergente Embalagem 500,00 ML 150 R\$ 2,6900 R\$ 1,8900 R\$ 283,5000

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: 500 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR MULTIUSO COMUM, acondicionado em embalagem plástica resistente de 500 ml (que não estoure no empilhamento), registro na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca de referência VEJA, BRILUX, YPÊ ou de qualidade equivalente ou superior.validade da proposta: 60 dias modelo: comum

Total do Fornecedor: R\$ 1.906,9000

41.229.341/0001-10 - RELUZIR COMERCIO E SERVICO EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 1 | <u>Água sanitária</u> | Litro | 100 | R\$ 2,5700 | R\$ 1,6200 | R\$ 162,0000 |

Marca: Cordex

Fabricante: Cordex

Modelo / Versão: Água sanitária

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA, SANITÁRIA, composição químico-ca hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com ação alvejante, de-sinfetante e bactericida, teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5% p/p, acondicionada em embalagem plástica de 1 litro re-sistente (que não estoure no empilha-mento e de acordo com a ABNT/NBR 13390:05/1995), com tampa rosqueá-vel e bico dosador para segurança e manuseio, produto com registro na ANVISA, validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.

26 Papel higiênico Fardo 8,00 UN 13 R\$ 32,3000 R\$ 26,0000 R\$ 338,0000

Marca: RJ Papeis

Fabricante: RJ Papeis

Modelo / Versão: PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER, comum, rolo 8x300x10, branco, 100% celulose virgem, não reciclado, extra macio, picotado, grofado, com relevo, folha simples, 100% neutro, de 1ª qualidade.

28 Toalha de papel Pacote 1000,00 FL 900 R\$ 8,6200 R\$ 5,7500 R\$ 5.175,0000

Marca: RJ Papeis

Fabricante: RJ Papeis

Modelo / Versão: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% fibra celulósica virgem, cor branca, folha simples, duas dobras, hidrossolúveis, dimensões 20cm x 21cm, pacote com 1000 folhas.

Total do Fornecedor: R\$ 5.675,0000

Valor Global da Ata: R\$ 25.507,6500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)